



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
 Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2459/2022 e 09/08/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP
 Abertura das Propostas: 24/10/2022, às 10:00hs - Homologação: 24/10/2022 - Previsão Publicação: 25/10/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Administração** Ata Nº: **075/2022**
 Firma: 1 **AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI - ME**
CNPJ: 09.147.535/0001-64 - e-mail: nitrodistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 2537-1671
End: RUA ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 135 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	Frasco	30	1,90	57,00
06	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 50ML PCT C/100 UNID	PCT	50	2,20	110,00
09	DESODORIZADOR AEROSOL PERFUME TALCO	Frasco	20	9,00	180,00
12	ESPONJA LÃ DE AÇO	UNID	100	2,00	200,00
13	ESPONJA DUPLA FACE	UNID	100	0,65	65,00
14	ESSÊNCIA DE LIMA/LIMÃO FRASCO 200 ML	Frasco	60	10,00	600,00
15	FLANELA PARA LIMPEZA OURO TAM 38 X 58 CM	UNID	100	2,60	260,00
16	FÓSFORO MAÇO COM 10 CX	UNID	20	2,20	44,00
18	LIXEIRA COM TAMPAS COM PEDAL - 10 LITROS	UNID	08	24,00	192,00
19	LIXEIRA COM TAMPAS COM PEDAL - 30 LITROS	UNID	02	40,00	80,00
28	SABÃO DE CÔCO BARRA 100G	UNID	200	2,50	500,00
32	SACO DE CHÃO ALVEJADO	UNID	100	2,58	258,00
34	SAPONACEO EM PÓ POTE C/300G	Frasco	40	3,50	140,00
35	TOALHA DE ROSTO	UNID	24	7,50	180,00
36	VASSOURA PIAÇAVA Nº 4	UNID	30	15,00	450,00
Total >>					3.316,00

Setor: 1 **Sec. Administração** Ata Nº: **076/2022**
 Firma: 2 **T&T SOLUCOES ATACADISTAS LTDA**
CNPJ: 45.042.273/0001-37 - e-mail: tetsa2022@gmail.com - Tel: (22) 2060-1465
End: RUA 10 DE JUNHO - 64 - CENTRO - SUMIDOURO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
02	ÁLCOOL 92,8% FRASCO DE 1 LITRO	UNID	100	7,95	795,00
04	COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE CAPACIDADE 300 ML	UNID	24	7,13	171,12
07	DESINFETANTE EUCALIPTO 500 ML	Frasco	300	2,50	750,00
17	GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 1 LITRO	UNID	12	37,00	444,00
22	PÁ DE LIXO PLÁSTICA	UNID	10	2,90	29,00
27	PORTA SABONETE LÍQUIDO DE MESA	UNID	10	39,00	390,00
Total >>					2.579,12

Setor: 1 **Sec. Administração** Ata Nº: **077/2022**
 Firma: 3 **RIBRAZMAR DISTRIBUIDORA COM E REPR E SERVICOS GERAIS LTDA**
CNPJ: 07.837.001/0001-34 - e-mail: ribrazmardistribuidora@gmail.com - Tel: (22) 98836-4435 / 2537-0604
End: RUA LUIZ AMANCIO DA SILVA PORTO, 26, BOA IDEIA - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	COADOR DE PANO GRANDE P/CAFÉ	UNID	06	9,14	54,84
10	DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL	UNID	10	22,50	225,00
11	ESPANADOR	UNID	10	19,69	196,90
21	LUVA DE BORRACHA (M)	Pares	20	2,57	51,40
26	PAPEL TOALHA PCT COM DUAS UNIDADES	PCT	150	2,65	397,50
30	SABÃO EM PÓ CAIXA DE 1 KG	CX	15	10,16	152,40
31	SABONETE LÍQUIDO EM GEL ERVA-DOCE FRASCO 5 LITROS	Frasco	20	28,50	570,00
Total >>					1.648,04

Setor: 1 **Sec. Administração** Ata Nº: **078/2022**
 Firma: 4 **Z E S COMERCIAL LTDA**
CNPJ: 47.496.710/0001-18 - e-mail: zescomercial@hotmail.com - Tel: (32) 3466-1481
End: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690 - CARMO - RJ

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
------	-----------	-----	-------	------------	-------------



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
 Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - QUADRO SEPARADO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 070/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2459/2022 e 09/08/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, HIGIENE E LIMPEZA - SRP
 Abertura das Propostas: 24/10/2022, às 10:00hs - Homologação: 24/10/2022 - Previsão Publicação: 25/10/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

05	COPO DESCARTÁVEL TRANSPARENTE 200 ML PCT C/ 100 UND	PCT	200	4,00	800,00
08	DETERGENTE LÍQUIDO DE CÔCO TENSOATIVO FRASCO 500 ML	Frasco	120	1,60	192,00
24	PAPEL HIGIENICO TODO BRANCO, MACIO, FOLHA DUPLA, PICOTADO, GOFRADO, 100% FIBRAS DE CELULOSE PCT C/ 12 ROLOS DE 30 M X 10 CM EM CADA ROLO	PCT	400	7,30	2.920,00
25	PAPEL INTER-FOLHA DUAS DOBRAS 20CM X 21CM PCT C/1.000 FOLHAS	PCT	100	9,50	950,00
29	SACO PARA LIXO 30LTS - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	100	2,40	240,00
33	SACO PARA LIXO 50LTS - PCT COM 10 UNIDADES	PCT	50	2,90	145,00
Total >>					5.247,00

Setor: 1 **Sec. Administração**

Ata Nº: **079/2022**

Firma: 5 **MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

CNPJ: 12.811.487/0001-71 - e-mail: multisulcd@hotmail.com - Tel: (54) 3519-0140

End: R RAIMUNDO CAPELETTI Nº : 42 - Erechim - RS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
20	LIXEIRA CESTO TELADO 8 LITROS	UNID	50	9,60	480,00
23	PALHA DE AÇO	UNID	80	2,09	167,20
Total >>					647,20

- Os itens de verão ser entregues em única remessa, de acordo com cada empenho(s) emitido(s) a(s) empresa(s) vencedora(s) do certame.
- A empresa deverá efetuar a entrega com prazo máximo de 20 (vinte) dias úteis a partir do envio de cada nota de empenho. Endereço de entrega: Rua Dr. Carolino Ribeiro de Moura Sn, centro, Sumidouro-RJ (Almoxarifado Central) no caso da Secretaria de Administração. Horário de entrega. Segunda à Sexta, das 9h às 16h.
- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 070/2022, será efetuado pela Tesouraria da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
- Proposta válida por 60 (sessenta) dias
- Prazo da Ata: 12 meses a contar de sua assinatura.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro